2

[image: ]
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 168-VII РД

Принято
                                                                                     28 апреля 2023 года

О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 23 декабря 2022 года                     № 130-VII РД «О Порядке страхования лиц, замещающих муниципальные должности
в Счетной палате города Ханты-Мансийска»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска
от 23 декабря 2022 года № 130-VII РД «О Порядке страхования лиц, замещающих муниципальные должности в Счетной палате города Ханты-Мансийска», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Часть 2 статьи 7 приложения к Решению Думы города Ханты-Мансийска
от 23 декабря 2022 года № 130-VII РД «О Порядке страхования лиц, замещающих муниципальные должности в Счетной палате города Ханты-Мансийска» изложить в следующей редакции:
«2. При формировании проекта бюджета города на очередной финансовый год устанавливается норматив в размере суммы страховых взносов на случай причинения вреда здоровью, равный 0,7 процента от годового денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности.».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: Par1]Председатель                                                    	      Глава
Думы города Ханты-Мансийска                  	      города Ханты-Мансийска

_______________К.Л. Пенчуков                    	       _______________М.П. Ряшин

Подписано                                                           	      Подписано
[bookmark: _GoBack]28 апреля 2023 года                                    	               28 апреля2023 года
image1.png